nº 37.882.886/0001-54 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo hospitalar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 20/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 1.749,80 (um mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 078/2025. - Homologado 03/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/12/2025  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 589/2025 
CONTRATANTE:

[...]

segurança mista, para atender os eventos e festividades das secretarias e departamentos da 
Administração Pública do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 23/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 22/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 084/2025, ratificada 15/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/12/2025 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 590/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: FÓRTICO SEGURANÇA LTDA 
CNPJ:

[...]

segurança mista, para atender os eventos e festividades das secretarias e departamentos da 
Administração Pública do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 23/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 22/12/2025 
VALOR TOTAL: R$ 29.030,00 (vinte e nove mil e trinta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 084/2025, ratificada 15/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/12/2025 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 592/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: LOBO BRAVO SERVIÇOS LTDA 
CNPJ:

[...]

segurança mista, para atender os eventos e festividades das secretarias e departamentos da 
Administração Pública do Município de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 23/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 22/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 17.996,00 (dezessete mil, novecentos e noventa e seis reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 084/2025, ratificada 15/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/12/2025